
mBank.cz
mBank S.A. se sídlem ul. Prosta 18, 00-850 Varšava, Polská republika, zapsaná ve Vnitrostátním soudním rejstříku (KRS) 
Rejstříku podnikatelů vedeném u Obvodního soudu hl. m. Varšavy, XIII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, 
REGON: 001254524, s úplně splaceným základním kapitálem, jehož výše k 1. 1. 2023 je 169 733 980 PLN, vykonávající bankovní 
činnost na území České republiky prostřednictvím pobočky banky mBank S.A., organizační složky, se sídlem Pernerova 691/42, 
186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 27943445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 58319.

10
_2

0
23

mBank.cz 222 111 999

Zmocnitel (majitel)

Jméno                                                                                                            Příjmení

Datum narození                                                                                          Rodné číslo

Druh dokladu totožnosti                                                                           Číslo dokladu totožnosti

Adresa trvalého bydliště

uděluji tímto

V š e o b e c n é   z m o c n ě n í S p e c i á l n í   z m o c n ě n í

k nakládání s níže specifikovanými účty ve smyslu příslušných ustanovení „Všeobecné obchodní podmínky pro zakládaní 
a vedení účtů fyzických osob“, které jsou součástí smlouvy, na jejímž základě jsou níže specifikované účty vedeny v mBank (dále 
jen „Zmocnění“).

Žádost o speciální zmocnění je zároveň žádostí o vydání platební karty mBank.

Zmocnění k účtu Typ platební kartyVydání platební karty

eMax

mKonto

eMax

eMax

eMax

eMax plus

eMax plus

eMax plus

eMax plus

Číslo účtu 670100 -

Číslo účtu 670100 -

Číslo účtu 670100 -

Číslo účtu 670100 -

Číslo účtu 670100 -

Číslo účtu 670100 -

Číslo účtu 670100 -

Číslo účtu 670100 -

Číslo účtu 670100 -

/ 6210

/ 6210

/ 6210

/ 6210

/ 6210

/ 6210

/ 6210

/ 6210

/ 6210

Visa Classic

Visa Classic

Visa Classic

Visa Classic

mKarta Svět

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Osobní údaje disponenta (zástupce)

Jméno

Datum narození

Platnost dokladu do

Platnost dokladu do

Město 

Město 

Mobil 00420

Místo narození

Stát narození

Adresa trvalého bydliště

V případě, že disponent není české národnosti je potřeba uvést Doplňkový doklad.

Korespondenční adresa

Povolání

Zdroj peněžních prostředků 

Příjmení

Rodné číslo Pohlaví

Číslo dokladu totožnosti

Číslo doplňkového dokladu totožnosti

PSČ

PSČ

Druh dokladu totožnosti

Doplňkový doklad

Ulice, č. p. 

Ulice, č. p. 

Doklad vydán (orgán či stát)

Doklad vydán (orgán či stát)

Stát

Stát

Státní příslušnost

2. státní příslušnost

E-mail

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

1/2

PLNÁ MOC
(VYPLŇTE HŮLKOVÝM PÍSMEM)



mBank.cz
mBank S.A. se sídlem ul. Prosta 18, 00-850 Varšava, Polská republika, zapsaná ve Vnitrostátním soudním rejstříku (KRS) 
Rejstříku podnikatelů vedeném u Obvodního soudu hl. m. Varšavy, XIII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, 
REGON: 001254524, s úplně splaceným základním kapitálem, jehož výše k 1. 1. 2023 je 169 733 980 PLN, vykonávající bankovní 
činnost na území České republiky prostřednictvím pobočky banky mBank S.A., organizační složky, se sídlem Pernerova 691/42, 
186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 27943445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 58319.

10
_2

0
23

mBank.cz 222 111 999

Potvrzuji správnost údajů. Současně beru na vědomí, že

1. Zmocnění bude realizováno poté, co mBank obdrží podepsané Zmocnění společně s kopií požadovaných dokumentů.
2.  V případě, že podpis uvedený v prohlášení nebude odpovídat vzoru, který má k dispozici mBank, pokyn ke Zmocnění nebude 

realizován.
3. Prohlášení disponenta a poučení v tomto dokumentu jsou nedílnou a nezbytnou součástí Zmocnění.
4.  Toto Zmocnění zaniká dnem doručení oznámení o úmrtí Klienta do mBank, případně úmrtím disponenta nebo vypovězením či 

odvoláním tohoto Zmocnění.

Podpis majitele / spolumajitele účtu dle podpisového vzoru
V                                                              dne

V                                                              dne

Údaje majitele a jeho zástupce byly ověřeny dle platného dokladu totožnosti.

Prohlašuji, že před podpisem této plné moci jsem obdržel(a) Informaci o nakládání s  osobními údaji klientů mBank (dále 
jen „Informace“) a seznámil(a) se s ní, včetně poučení o mých právech v souvislosti se zpracováním osobních údajů ze strany 
mBank. Byl(a) jsem rovněž informován(a), že aktuální znění Informace mohu kdykoli získat na internetových stránkách mBank:  
www.mbank.cz a na obchodních místech mBank.

Disponent uvede podpisový vzor

Podpis a razítko oprávněného pracovníka banky

2/2

Bezpečnostní otázky (vyplňuje disponent - slouží pro jeho identifikaci při kontaktu s mLinkou)

Rodné příjmení matky*
* Bezpečnostní údaj, který je nutno vyplnit, nemusí odpovídat skutečnosti.


	Jméno: 
	fill_9: 
	Datum narození: 
	fill_30: 
	Druh dokladu totožnosti: 
	fill_32: 
	adresa1: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	undefined: Off
	Ano: Off
	Ne: Off
	mKarta svet: Off
	undefined_2: Off
	undefined_3: Off
	undefined_4: Off
	Visa Classic1: Off
	undefined_5: Off
	undefined_6: Off
	undefined_7: Off
	Visa Classic2: Off
	undefined_8: Off
	undefined_9: Off
	undefined_10: Off
	Visa Classic3: Off
	undefined_11: Off
	Ano_2: Off
	Ne_2: Off
	Visa Classic4: Off
	undefined_12: Off
	undefined_13: Off
	undefined_14: Off
	undefined_15: Off
	Jméno_2: 
	fill_16: 
	Datum narození_2: 
	Dropdown6: [vyberte druh dokladu totožnosti]
	fill_36: 
	Platnost dokladu od do: 
	fill_38: 
	Dropdown5: [vyberte doplňkový doklad]
	fill_36qw: 
	Mobil 00420: 
	Email: 
	Dropdown2: [vyberte povolání]
	Místo narození: 
	fill_42: 
	fill_34: 
	pohlavi1: 
	Datum narození_2***: 
	V: 
	dne: 
	V_2: 
	dne_2: 
	platnost: 
	vydan: 
	stat_narozeni: 
	fill_422: 
	ulice: 
	psc: 
	Mesto: 
	stat: 
	ulice_kor: 
	psc_kor: 
	Mesto_kor: 
	stat_kor: 
	Dropdown3: [vyberte zdroj peněžních prostředků]
	Text4: 
	Text4a: 
	Text4b: 
	Text4c: 
	Text4d: 
	Text4e: 
	Text4f: 
	Text4g: 
	Text4h: 


